曽於市立大隅中学校 第 号

①帰省 ②正課教育 ③正課外教育活動（部活動名　　　　　　　　　）

④就職・受験 ⑤見学 ⑥傷病治療

⑦保護者の旅行への随行

生徒氏名

保護者氏名 ㊞

校長印 教頭印 担当者印 担任印
（事務室）

上記のとおり旅行しますので学割証を発行してくださるよう申請します。

令和　　　年　　　　月　　　　日

曽於市立大隅中学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　駅から

連　絡　先

片道　　・　往復　・　　連続乗車券の種類

　令和　　　年　　　月　　　日　（自）

使用期間    日間

　令和　　　年　　　月　　　日　（至）

事　　　由
（該当に〇）

乗車区間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　経由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　駅まで

 住所：　　 　県 　　　市・郡　　　　町　　　　番地
同伴責任者

氏  名  等
 氏名：

学 割 発 行 申 請 書

　第　　学年　　組　　氏 名

生　徒　氏　名

　　　平成　　　年　　　月　　　日生　　　（　　　）才

身分証明書番号
第　　　　　　　　　　号

（生徒手帳番号）